Perseroan dengan ini melakukan Penawaran Umum Perdana sejumlah 275.000.000 (dua ratus tujuh
puluh lima juta) Saham Biasa Atas Nama atau 12,97% (dua belas koma sembilan puluh tujuh persen) dari
modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana, dengan
nilai nominal Rp100,- (seratus Rupiah) per Saham yang akan ditawarkan dengan Harga Penawaran
Rp1.850,- (seribu delapan ratus lima puluh Rupiah) per saham, yang harus dibayar penuh pada saat
mengajukan FPPS. Nilai Penawaran Umum Perdana ini adalah sebesar Rp508.750.000.000,- (lima
ratus delapan miliar tujuh ratus lima puluh juta Rupiah).

Saham-saham tersebut seluruhnya akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan Saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hak atas pembagian dividen.

xxiv

Dengan terjualnya seluruh Saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana ini, struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan antara sebelum dan setelah Penawaran Umum
Perdana secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp)

% Jumlah Saham Nilai Nominal
(Rp)

%

Modal dasar  7.000.000.000 700.000.000.000   7.000.000.000 700.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor:
TIA   573.210.000   57.321.000.000 31,07%   573.210.000   57.321.000.000 27,04%
KKI   306.600.000   30.660.000.000 16,63%   306.600.000  30.660.000.000 14,46%
MAG   217.800.000   21.780.000.000 11,81%   217.800.000   21.780.000.000 10,28%
TNC   159.225.000   15.922.500.000 8,63%   159.225.000   15.922.500.000 7,51%
Andrianto Oetomo   113.653.500   11.365.350.000 6,16%   113.653.500   11.365.350.000 5,36%
Arianto Oetomo   113.653.500   11.365.350.000 6,16%   113.653.500  11.365.350.000 5,36%
MFI   91.250.000   9.125.000.000 4,95%   91.250.000   9.125.000.000 4,31%
WA   72.105.000   7.210.500.000 3,91%   72.105.000   7.210.500.000 3,40%
Arieska Lianawati K. Suhananto   48.373.000   4.837.300.000 2,62%   48.373.000   4.837.300.000 2,28%
Djojo Boentoro   37.950.000   3.795.000.000 2,06%   37.950.000   3.795.000.000 1,79%
Ricky Budiarto   31.680.000   3.168.000.000 1,72%   31.680.000   3.168.000.000 1,50%
Joseph Tedjasukmana   31.680.000   3.168.000.000 1,72%   31.680.000   3.168.000.000 1,50%
Efendi Sulisetyo   23.760.000   2.376.000.000 1,28%   23.760.000   2.376.000.000 1,12%
Timotheus	Arifin	C.   23.760.000   2.376.000.000 1,28%   23.760.000   2.376.000.000 1,12%
Masyarakat - - -   275.000.000  27.500.000.000 12,97%
Jumlah modal ditempatkan dan
disetor

1.844.700.000 184.470.000.000 100,00%

2.119.700.000

211.970.000.000 100,00%

Saham dalam Portepel  5.155.300.000 515.530.000.000   4.880.300.000 488.030.000.000

Berdasarkan	akta	No.166	tanggal	27	November	2012,	KKI,	Timotheus	Arifin	C.,	dan	Efendi	Sulisetyo
mengambil bagian saham baru Perseroan masing-masing sebanyak 30.660.000, 2.376.000, dan
594.000 saham biasa atas nama pada nilai nominal per saham sebesar Rp1.000,- (seribu Rupiah).
Dengan	demikian,	KKI,	Timotheus	Arifin	C.,	dan	Efendi	Sulisetyo	sesuai	dengan	Peraturan	No.IX.A.6,
dilarang mengalihkan sebagian atau seluruh saham Perseroan yang diperoleh dalam jangka waktu 6
(enam) bulan sebelum Pernyataan Pendaftaran kepada OJK, sampai dengan 8 (delapan) bulan setelah
Pernyataan Pendaftaran Perseroan menjadi Efektif.

[…]

Arianto Oetomo 113.653.500 11.365.350.000 6,16%

MFI 91.250.000 9.125.000.000 4,95%

WA 72.105.000 7.210.500.000 3,91%

Arieska Lianawati K. Suhananto 48.373.000 4.837.300.000 2,62%

Djojo Boentoro 37.950.000 3.795.000.000 2,06%

Ricky Budiarto 31.680.000 3.168.000.000 1,72%

Joseph Tedjasukmana 31.680.000 3.168.000.000 1,72%

Efendi Sulisetyo 23.760.000 2.376.000.000 1,28%

Timotheus Arifin C. 23.760.000 2.376.000.000 1,28%
Jumlah modal ditempatkan dan disetor 1.844.700.000 184.470.000.000 100,0%
Saham dalam Portepel 5.155.300.000 515.530.000.000

Berdasarkan surat OJK No.● tanggal ●, Pernyataan Pendaftaran Perseroan dalam rangka melakukan
Penawaran Umum Perdana sejumlah 275.000.000 (dua ratus tujuh puluh lima juta) Saham Biasa Atas
Nama yang berasal dari portepel dengan nilai nominal Rp100,- (seratus Rupiah) setiap Saham telah
menjadi Efektif.

Dengan terjualnya seluruh Saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana ini, struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan antara sebelum dan setelah Penawaran Umum
Perdana secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %
Modal dasar  7.000.000.000 700.000.000.000   7.000.000.000 700.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor:
TIA   573.210.000   57.321.000.000 31,07%   573.210.000   57.321.000.000 27,04%
KKI   306.600.000   30.660.000.000 16,63%   306.600.000  30.660.000.000 14,46%
MAG   217.800.000   21.780.000.000 11,81%   217.800.000   21.780.000.000 10,28%
TNC   159.225.000   15.922.500.000 8,63%   159.225.000   15.922.500.000 7,51%
Andrianto Oetomo   113.653.500   11.365.350.000 6,16%   113.653.500   11.365.350.000 5,36%
Arianto Oetomo   113.653.500   11.365.350.000 6,16%   113.653.500  11.365.350.000 5,36%
MFI   91.250.000   9.125.000.000 4,95%   91.250.000   9.125.000.000 4,31%
WA   72.105.000   7.210.500.000 3,91%   72.105.000   7.210.500.000 3,40%
Arieska Lianawati K. Suhananto   48.373.000   4.837.300.000 2,62%   48.373.000   4.837.300.000 2,28%
Djojo Boentoro   37.950.000   3.795.000.000 2,06%   37.950.000   3.795.000.000 1,79%
Ricky Budiarto   31.680.000   3.168.000.000 1,72%   31.680.000   3.168.000.000 1,50%
Joseph Tedjasukmana   31.680.000   3.168.000.000 1,72%   31.680.000   3.168.000.000 1,50%
Efendi Sulisetyo   23.760.000   2.376.000.000 1,28%   23.760.000   2.376.000.000 1,12%
Timotheus Arifin C.   23.760.000   2.376.000.000 1,28%   23.760.000   2.376.000.000 1,12%
Masyarakat - - -   275.000.000  27.500.000.000 12,97%
Jumlah modal ditempatkan dan
disetor

1.844.700.000   184.470.000.000 100,00%

   2.119.700.000
211.970.000.000 100,00%

Saham dalam Portepel  5.155.300.000 515.530.000.000   4.880.300.000 488.030.000.000

3

Bersamaan dengan pencatatan Saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana ini, yaitu
sejumlah 275.000.000 (dua ratus tujuh puluh lima juta) Saham Biasa Atas Nama atau 12,97% (dua
belas koma sembilan puluh tujuh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran
Umum Perdana, maka Perseroan juga akan mencatatkan seluruh Saham Biasa Atas Nama pemegang
saham sebelum Penawaran Umum Perdana sebesar 1.844.700.000 (satu miliar delapan ratus empat
puluh empat juta tujuh ratus ribu) saham atau 87,03% (delapan puluh tujuh koma nol tiga persen) dari
modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana. Dengan demikian, jumlah